



|                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38-594/1/18-14                    | Инструктор по физической культуре      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-15                    | Музыкальный руководитель               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-16                    | Учитель-логопед                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-17                    | Учитель-логопед                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-18                    | Учитель-дефектолог                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-19                    | Учитель-дефектолог                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-20                    | Педагог-психолог                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                                   | <b>Учебно-вспомогательный персонал</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 38-594/1/18-21А                   | Помощник воспитателя                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-22А (38-594/1/18-21А) | Помощник воспитателя                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-23А (38-594/1/18-21А) | Помощник воспитателя                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-24А (38-594/1/18-21А) | Помощник воспитателя                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38-594/1/18-25А (38-594/1/18-21А) | Помощник воспитателя                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

|                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38-594/1/18-37А (38-594/1/18-36А) | Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-38А                   | Повар  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-39А (38-594/1/18-38А) | Повар  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-40А                   | Кухонный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-41А (38-594/1/18-40А) | Кухонный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-42А                   | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-43А (38-594/1/18-42А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-44                    | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий                        | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-45                    | Дворник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-46                    | Сторож   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                   | <b>Общепромышленные должности служащих</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38-594/1/18-47                    | Ведущий экономист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-48                    | Делопроизводитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                   |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38-594/1/18-3                     | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-4А                    | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-5А (38-594/1/18-4А)   | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-6А (38-594/1/18-4А)   | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-7А (38-594/1/18-4А)   | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-8А (38-594/1/18-4А)   | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-9                     | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-10                    | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-11А                   | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-12А (38-594/1/18-11А) | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-13А (38-594/1/18-11А) | Воспитатель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38-594/1/18-26                    | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-27                    | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-28А                   | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-29А (38-594/1/18-28А) | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-30А (38-594/1/18-28А) | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-31А (38-594/1/18-28А) | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-32А (38-594/1/18-28А) | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-33А (38-594/1/18-28А) | Помощник воспитателя   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                   | <b>Общепрофессиональные профессии рабочих</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38-594/1/18-34                    | Кастелянша   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-35                    | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-36А                   | Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38-594/1/18-49                            | Калькулятор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-50                            | Шеф-повар  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-594/1/18-51                            | Инженер-электроник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Бассейн</b>                            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <i>Педагогические работники</i>           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38-594/1/18-52                            | Инструктор по физической культуре (на бассейне)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Общепромышленные профессии рабочих</i> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38-594/1/18-53                            | Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая \_\_\_\_\_ Черненко Е.П. 23.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ Рунская И.И. 23.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующей по АХР \_\_\_\_\_ Неизвестных А.Г. 23.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Шишкина Е.В. 23.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ Морозова Л.Н. 23.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 \_\_\_\_\_ Авдонин В.А. 14.05.18  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)